2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 26.08.2015г. № 1453

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации
Североуральского городского округа от 14.07.2015г. № 1249

«О внесении изменений в постановление Администрации
Североуральского городского округа от 29.04.2015г. № 776

«О приёмке общеобразовательных организаций Североуральского городского округа к 2015 – 2016 учебному году»
Руководствуясь статьёй 43 Положения «О правовых актах Североуральского городского округа», утверждённого решением Думы Североуральского городского округа от 22 апреля 2015 года, Администрация Североуральского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в график приёмки общеобразовательных организаций                             к 2015-2016 учебному году, утверждённый постановлением Администрации Североуральского городского округа № 776 от 29.04.2015г. «О приёмке общеобразовательных организаций Североуральского городского округа                      к 2015 – 2016 учебному году» следующие изменения:

1) исключить из перечня принимаемых к 2015-2016 учебному году государственное казённое образовательное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Североуральский детский дом»;
2) включить в перечень принимаемых к 2015-2016 учебному году государственное казённое специальное (коррекционное) образовательное учреждение Свердловской области для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Североуральская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат» с датой приёмки 12.08.2015г.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа Матюшенко В.П.

Глава Администрации

Североуральского городского округа

В.А. Ильиных